Козловская территориальная избирательная комиссия

Решение

19 августа 2020 г.                                                                                 № 99/578-IV
	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Карачевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу №3 Степановой Светланы Алексеевны

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего заявления от кандидата в депутаты Собрания депутатов Карачевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу №3 Степановой Светланы Алексеевны от 17 августа 2020 года,  Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Карачевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу №3 Степановой Светланы Алексеевны (решение от 09 августа 2020 года № 95/406- IV).
2. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                        А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.В. Ларионова